2025年12月16日

お客様各位

年末年始営業時間のお知らせ

平素はヤマトサカナ株式会社の店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。

下記の通り年末年始の営業時間をご案内いたします。

一部営業時間が変更となります。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

南房総 やまと寿司

ラストオーダー　：　閉店時間の30分前

テイクアウトについて： テイクアウトのご注文はラストオーダーまでにお願いいたします。

※受け渡しは営業時間内でお願いいたします。1月5日より全店通常営業いたします。

店舗名 12月29日(月) 12月30日(火) 12月31日(水) 1月1日(木) 1月2日(金) 1月3日(土) 1月4日(日)

木更津店 11:00~22:00 11:00~22:00

全店​
11:00~19:00

12:00～
21:00

11:00~22:0
0

11:00~22:0
0

通常営業

袖ヶ浦駅前店 11:00~22:00 11:00~22:00 12:00～
21:00

11:00~22:0
0

11:00~22:0
0

亀戸クロック店 11:00~22:00 11:00~22:00 休業 11:00~19:0
0

11:00~22:0
0

君津店 11:00~22:00 11:00~22:00 12:00～
21:00

11:00~22:0
0

11:00~22:0
0

館山店 11:00~22:00 11:00~22:00 12:00～
21:00

11:00~22:0
0

11:00~22:0
0

館山本店 通常営業 通常営業 12:00～
21:00

11:00~21:0
0

11:00~21:0
0

ユーカリが丘店 11:00~22:00 11:00~22:00 12:00～
21:00

11:00~22:0
0

11:00~22:0
0

あすみが丘店 通常営業 通常営業 12:00～
21:00

11:00~21:0
0

11:00~21:0
0

おゆみ野店 11:00~22:00 11:00~22:00 12:00～
21:00

11:00~22:0
0

11:00~22:0
0

柏大山台店 11:00~22:00 11:00~22:00 12:00～
21:00

11:00~22:0
0

11:00~22:0
0

篠崎店 11:00~22:00 11:00~22:00 12:00～
21:00

11:00~22:0
0

11:00~22:0
0

つくば店 11:00~22:00 11:00~22:00 12:00～
21:00

11:00~22:0
0

11:00~22:0
0

海浜幕張店 11:00~22:00 11:00~22:00 12:00～
21:00

11:00~22:0
0

11:00~22:0
0

やまでん丸

ラストオーダー　：　閉店時間の30分前

テイクアウトについて： テイクアウトのご注文はラストオーダーまでにお願いいたします。

※受け渡しは営業時間内でお願いいたします。

１月５日より通常営業いたします。

店舗名 12月29日(月) 12月30日(火) 12月31日(水) 1月1日(木) 1月2日(金) 1月3日(土) 1月4日(日)

山傳丸幕
張

11:30～14:30​
17:00～22:30

11:30～14:30​
17:00～22:30

11:30～15:00​
17:00～21:00

休業

11:30～
14:30​

17:00～
22:30

11:30～
14:30​

17:00～
22:30

通常営業 山傳丸稲
毛

11:30～14:30​
17:00～22:30

11:30～14:30​
17:00～22:30

11:30～15:00​
17:00～21:00

11:30～
14:30​

17:00～
22:30

11:30～
14:30​

17:00～
22:30

山傳丸豊
洲 通常営業 通常営業 休業

11:00～
14:30​

17:00～
22:00

11:00～
14:30​

17:00～
22:00

ヤマトサカナ・おさかな食堂やまと

ラストオーダー　：　閉店時間の30分前(食堂)

12月31日、１月１日のみ変更します。その他の日にちは通常営業いたします。

店舗名 12月29日(月) 12月30日(火) 12月31日(水) 1月1日(木) 1月2日(金) 1月3日(土) 1月4日(日)
ヤマトサカナ
野田店 11:00～22：00 11:00～22：00 11:00～21：00

休業
11:00～22：00 11:00～22：00

通常営業
おさかな食堂
甲府里吉店 通常営業 通常営業 休業 11:00～21:30 11:00～21:30

海鮮丼専門店

ラストオーダー　：　閉店時間の30分前

１月2日より通常営業いたします。

店舗名 12月29日(月) 12月30日(火) 12月31日(水) 1月1日(木) 1月2日(金) 1月3日(土) 1月4日(日)
イオンモール橿原

店 10:00～21:00 10:00～21:00 10:00～20:00 9:00～21:00 10:00～
21:00

10:00～
21:00

10:00～
21:00

とろ家
阪急三番街店 11:00～22:30 11:00～22:30 11:00~18:00 休業 11:00～

22:30
11:00～
22:30

11:00～
22:30

房総の駅とみうら

ラストオーダー　：　閉店時間の30分前(飲食店舗のみ)

※浜焼き屋は閉店時間の90分前までにご入店をお願いいたします。

お正月期間中(12/29～1/4)の詳細につきましては、房総の駅とみうらホームーページをご確認ください。

https://bosonoeki-tomiura.jp/

店舗名 12月29日(月) 12月30日(火) 12月31日(水) 1月1日(木) 1月2日(金) 1月3日(土) 1月4日(日)

やまと冨浦店 10:30~20:30 10:30~20:30 10:30~19:00 10:30~20:30 10:30~20:30 10:30~20:30 10:30~20:30

とみうら亭 10:30~20:30 10:30~20:30 10:30~19:00 10:30~20:30 10:30~20:30 10:30~20:30 10:30~20:30

うしおや 10:30~20:30 10:30~20:30 10:30~18:00 10:30~20:00 10:30~20:30 10:30~20:30 10:30~20:30

浜焼き屋 9:30~20:00 9:30~20:00 10:00~18:00 10:00~19:00 9:30~20:00 9:30~20:00 9:30~20:00

お土産センター 10:00~19:00 10:00~19:00 10:00~18:00 10:00~19:00 10:00~19:00 10:00~19:00 10:00~19:00

お魚センター 09:00~20:00 09:00~20:00 08:00~17:00 09:00~19:00 09:00~20:00 09:00~20:00 09:00~20:00

小売店舗

店舗名 12月29日(月) 12月30日(火) 12月31日(水) 1月1日(木) 1月2日(金) 1月3日(土) 1月4日(日)

オリブ店 9:00～19:30 9:00～19:30 9:00～19:30 休業 9:30～18:00 9:30～18:00 通常営業

アスモ店 通常営業 通常営業 10:00～19:00 休業 10:00～18:00 10:00～18:00 通常営業

わかしお市場店 通常営業 通常営業 通常営業 休業 9:00～18:00 9:00～18:00 9:00～18:00

青空JC店 通常営業 通常営業 通常営業 休業 9:00～17:00 9:00～17:00 9:00～17:00

イオン館山店 通常営業 通常営業 8:00～21:00 9:00～21:00 通常営業 通常営業 通常営業

豊洲文化堂店 9:00～23:00 9:00～23:00 9:00～21:00 休業 10:00～21:00 10:00～21:00 9:00～23:00

千葉そごう店 通常営業 通常営業 9:00～19:00 休業 10:00～19:00 通常営業 通常営業

イオン津田沼店 通常営業 通常営業 通常営業 9:00～21:00 通常営業 通常営業 通常営業

君津青空ジャンボセンターは1月5日より通常営業いたします。

２０２６年も変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

皆様のご来店を心よりお待ちしております。

ヤマトサカナ株式会社

https://bosonoeki-tomiura.jp/